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                       Data: 27 maja 2020/ May 27th, 2020 

 

                       Temat: What is upstairs? 

 

                                       Cel: słownictwo: rodzaje domów i ich położenie, części domu i ele- 

                                           menty wyposażenia; słuchanie ze zrozumieniem 
                                            

                                       Plan pracy: 

                                                          Nie wysyłaj odpowiedzi, sprawdzimy je wspólnie podczas lekcji online. 

 

                              Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić informacje, z którymi dziś się zapoznałeś. Na jed- 

                                     nej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego tematu i będzie podlegała ocenie. 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 Utrwal słownictwo dot. rodzajów domów i ich położenia. Możesz do tego 

wykorzystać poniższe zadania online: 

HOUSES & LOCATION - EXERCISE 1 

HOUSES&LOCATIONS - EXERCISE 2 

 

 W tej części przystapisz do słuchania ze zrozumieniem. Przejdź na str. 95 w p od-

ręczniku i zapoznaj się z treścią zad.7 - ustal, jakich informacji brakuje w tabeli.  

Zapisz poszczególne podpunkty w zeszycie, a następnie odsłuchaj (dwukrotnie) 

nagranie, które znajdziesz na platformie MTeams na kanale j. angielski w Twoim 

zespole. 
 

 Zaponzaj się z nazwami sprzętów na str.99 w podręczniku (tabela w zad.6), 

sprawdź ich znaczenie na str.103 [7.3] Następnie wykonaj zad. 7 na tej stronie –  

uzupełnij opisy właściwą nazwą sprzętu. Odpowiedzi zanotuj w zeszycie. 

 

 By utrwalić słownictwo, wykonaj zad.1/str.65 oraz zad.1,2/str.66 w zeszycie 

ćwiczeń. 

 

 

 

 

JĘZYK ANGIELSKI 
KL. 6 

When? 

What? 

Why? 

How? 

STEP 1 

STEP 2 

STEP 3 

STEP 4 

!!! 

https://quizlet.com/385362606/spell
https://quizlet.com/385362606/write
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                   KLUCZ DO ZADAŃ 

                    No key answers this time.      

 

 
 

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Możesz też wykorzystać platformę MTeams.  

 

 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 7 

Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 7→  Wordlist Audio 

 

 

 

 

 

KEY       

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 


